05
LLAVES
DINAMOMÉTRICAS
106
05 LLAVES DINAMOMÉTRICAS
Llaves dinamométricas de resorte
con carraca reversible - 1/4”
CÓDIGO n Nm %  €/Pz

L/mm
Barra dinamométricas
con ataque 14x18mm
Precisione:± 3%
CÓDIGO Nm RIS. L/mm  €/Pz
FG 542/4 60-300 1.0 546 264,20
Barra dinamométricas
con ataque 9x12mm
NEW
NEW
NEW
NEW
CÓDIGO mm €/Pz
FG 546/A7 7 23,20
FG 546/A8 8 23,20
FG 546/A10 10 23,20
FG 546/A12 12 23,20
FG 546/A13 13 23,20
FG 546/A14 14 24,20
FG 546/A15 15 26,00
FG 546/A16 16 26,00
FG 546/A17 17 26,00
FG 546/A18 18 29,00
FG 546/A19 19 29,00
CÓDIGO mm €/Pz
FG 547/A13 13 28,80
FG 547/A14 14 28,80
FG 547/A15 15 28,80
FG 547/A16 16 28,80
FG 547/A17 17 28,80
FG 547/A18 18 28,80
FG 547/A19 19 28,80
FG 547/A21 21 31,90
FG 547/A22 22 31,90
FG 547/A24 24 33,00
FG 547/A27 27 42,00
FG 547/A30 30 48,00
FG 547/A32 32 55,00
FG 547/A34 34 62,00
FG 547/A36 36 75,00
FG 547/A41 41 85,00
CÓDIGO mm €/Pz
FG 548/A7 7 24,20
FG 548/A8 8 24,20
FG 548/A10 10 24,20
FG 548/A12 12 24,20
FG 548/A13 13 24,20
FG 548/A14 14 24,20
FG 548/A15 15 25,80
FG 548/A16 16 25,80
FG 548/A17 17 25,80
FG 548/A18 18 25,80
FG 548/A19 19 25,80
FG 548/A21 21 29,90
FG 548/A22 22 29,90
CÓDIGO mm €/Pz
FG 549/A13 13 29,90
FG 549/A14 14 29,90
FG 549/A15 15 30,40
FG 549/A16 16 30,40
FG 549/A17 17 30,40
FG 549/A18 18 30,90
FG 549/A19 19 30,90
FG 549/A21 21 34,50
FG 549/A22 22 34,50
FG 549/A24 24 36,60
FG 549/A27 27 42,00
FG 549/A30 30 48,00
FG 549/A32 32 55,00
FG 549/A34 34 62,00
FG 549/A36 36 75,00
FG 549/A41 41 85,00
NEW
CÓDIGO Nm RES. L/mm  €/Pz
FG 544/1 5-25 0.1 259 250,00
FG 544/2 10-50 0.25 385 215,00